
 

 期間限定 2024 年 11 月 11 日（月）～ 2025 年 2 月 28 日（金）まで 
 

2024/11/11~2025/2/28 

5.0 
3.98425 

基準日：2025 年 4 月 1 日 

 
投資信託購入金額100万円以上の場合 

 年率1.0％※4 

    （税引き後 年率 0.79685％） 

 

投資信託購入金額500万円以上の場合 

 年率3.0％※4 

    （税引き後 年率 2.39055％） 

 



 

7.0
0 
5.57795 

2024/11/11~2025/2/28 

5.0 
7.0 

10.0 
10.0 

3.98425 
5.57795 
7.96850 
7.96850 

  年率4.0％※5 

    （税引き後 年率 3.18740％） 

商品名 スーパー定期 大口定期預金 

お預入期間 3 ヵ月（自動継続） 

適用金利 
当初３ヵ月間の
みの適用となり

ます。 

基本プラン（投資信託購入金額 100 万円以上） 年率 1.0％（税引き後 年率 0.79685％） 

基本プラン（投資信託購入金額 500 万円以上） 年率 3.0％（税引き後 年率 2.39055％） 

新規運用プラン 年率 4.0％（税引き後 年率 3.18740％） 

退職金運用プラン 年率 6.0％（税引き後 年率 4.78110％） 

相続資金運用プラン 年率 6.0％（税引き後 年率 4.78110％） 

対象 個人のお客さま 

対象条件 

投資信託（購入時手数料が無料の商品を除く）を、所定の
金額【Type1,2 は 100 万円、Type3,4 は 250 万円】以上
で同時にお申し込みいただいた方が対象となります（1 回

の手続きで入金条件を満たしていただきます） 

投資信託（購入時手数料が無料の商品を除く）を、1,000
万円以上で同時にお申し込みいただいた方が対象となります
（1 回の手続きで入金条件を満たしていただきます）。但

し、1 契約あたり 1,000 万円以上 1 億円未満です。 

 



 

100 万円×1.0％×90 日÷365 日＝2,465 円（税引き前利息） 
2,465 円－税金 500 円＝1,965 円（税引き後受取利息） 
 

100 万円×4.0％×90 日÷365 日＝9,863 円（税引き前利息） 
9,863 円－税金 2,003 円＝7,860 円（税引き後受取利息） 
 

250 万円×6.0％×90 日÷365 日＝36,986 円（税引き前利息） 
36,986 円－税金 7,513 円＝29,473 円（税引き後受取利息） 
 
 

10.0 
7.96850 

2024/11/11~2025/2/28 

  年率6.0％※5 

    （税引き後 年率 4.78110％） 

250万円 



 

2025   4    1 

3.30 3.0 

0.3 

みずほ信託銀行株式会社 インフォメーションダイヤル 0120-081-506 

受付時間 ： 平日／午前９時から午後５時(土･日･祝日･銀行休業日は除きます) 

金（広）01-7091-01611 

2.15 


